
LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: PUERTO DESEADO (9050)

NIVEL INICIAL

xxxLISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

Escuela: JARDIN NRO.09

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02003 LUBIK, TANIA MARCELA 24230296 9.00 5.00 2.50 10.00 3.00 0.05 0.05 0.55 2.55 32.70

2 03353 MARTINEZ, MARIA PAZ 31189167 9.00 3.40 1.70 10.00 1.90 0.30 26.30

3 03879 GUAJARDO, CINTIA MARI 27931512 9.00 1.50 0.50 3.10 1.50 10.00 0.15 25.75

4 03542 ALONSO BONOMO, ROMINA 29041226 9.00 3.40 1.60 10.00 0.55 24.55

Cargo: MAESTRA DE SECCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01862 CACERES, LAURA VIVIAN 20816007 9.00 0.20 5.20 3.90 10.00 3.00 0.20 0.10 0.30 2.45 34.35

2 01586 DEL VALLE, LAURA GABR 24929645 9.00 0.20 4.90 0.90 2.70 10.00 3.00 0.10 0.15 0.10 2.90 33.95

3 01558 GALLEGO, BERTA KARINA 22055593 9.00 5.40 2.60 10.00 3.00 0.10 1.05 31.15

4 04376 ROSTAGNO, MARIA CARLO 32560728 9.00 4.25 2.70 1.30 10.00 2.10 29.35

5 04382 ALVAREZ, MARIA CAROLI 32135372 9.00 0.40 2.70 1.30 10.00 0.65 24.05

Cargo: PROF. DE MUSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04148 ARIAS, MARIA SOLEDAD 31366067 9.00 2.80 1.40 10.00 0.60 23.80

Cargo: PROF. DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01155 CARNOTA, ANGEL EDUARD 18224163 9.00 5.40 2.70 10.00 2.30 0.05 0.25 0.10 0.60 30.40

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR
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LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: PUERTO DESEADO (9050)

NIVEL INICIAL

xxxLISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01586 DEL VALLE, LAURA GABR 24929645 9.00 0.20 4.90 0.90 0 10.00 3.00 0.10 0.15 0.10 2.90 31.25

2 01862 CACERES, LAURA VIVIAN 20816007 9.00 0.20 5.20 0 10.00 3.00 0.20 0.10 0.30 2.45 30.45

3 01558 GALLEGO, BERTA KARINA 22055593 9.00 5.40 0 10.00 3.00 0.10 1.05 28.55

4 04376 ROSTAGNO, MARIA CARLO 32560728 9.00 4.25 2.70 0 10.00 2.10 28.05

5 04382 ALVAREZ, MARIA CAROLI 32135372 9.00 0.40 2.70 0 10.00 0.65 22.75

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01586 DEL VALLE, LAURA GABR 24929645 9.00 0.20 4.90 0.90 0 10.00 3.00 0.10 0.15 0.10 2.90 31.25

2 01862 CACERES, LAURA VIVIAN 20816007 9.00 0.20 5.20 0 10.00 3.00 0.20 0.10 0.30 2.45 30.45

3 01558 GALLEGO, BERTA KARINA 22055593 9.00 5.40 0 10.00 3.00 0.10 1.05 28.55

4 04376 ROSTAGNO, MARIA CARLO 32560728 9.00 4.25 2.70 0 10.00 2.10 28.05

5 04382 ALVAREZ, MARIA CAROLI 32135372 9.00 0.40 2.70 0 10.00 0.65 22.75

Escuela: JARDIN NRO.39

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04828 GARCIA, DENISE MARIEL 35569025 9.00 11.25 0.60 2.10 1.00 10.00 3.00 0.10 37.05

2 05448 WDOVIAK, SOLANGE TAMA 35382772 9.00 5.00 0.20 2.20 1.10 10.00 3.00 30.50

3 05513 ROSALES, CLAUDIA ELIS 29935986 9.00 3.50 1.90 0.90 10.00 1.20 26.50

4 05976 MIRANDA, GABRIELA MAR 34397715 9.00 1.00 1.65 0.90 10.00 1.10 23.65

5 05473 ALVAREZ, FLORENCIA 35885586 9.00 2.00 1.00 10.00 0.40 22.40

Cargo: MAESTRA DE SECCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE
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LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: PUERTO DESEADO (9050)

NIVEL INICIAL

xxxLISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

1 02590 FLANDES, ELVIRA ESTHE 26311131 9.00 3.50 0.90 2.30 2.40 0.80 2.20 10.00 3.00 0.05 0.80 34.95

2 04503 BELTRANO, MARIA LAURA 24801127 9.00 9.50 2.60 1.30 9.10 2.50 34.00

3 02721 GODOY, LAURA AMORINA 25145716 9.00 3.00 4.50 0.30 2.40 10.00 3.00 0.05 1.30 33.55

4 02428 LUCERO, MARIA SOLEDAD 27931404 9.00 1.75 2.60 3.60 2.20 10.00 3.00 0.05 0.10 1.05 33.35

5 03348 CAMPANELLI, CARLA JIM 30706344 9.00 5.50 0.20 3.50 1.70 10.00 3.00 32.90

6 02414 NAUTO, MARTHA ALEJAND 25595527 9.00 0.20 4.20 0.30 2.20 10.00 2.05 0.80 28.75

7 03399 ACOSTA, NADIA SOLEDAD 28862800 9.00 0.40 3.60 1.80 10.00 3.00 0.55 28.35

8 05111 MARQUEZ, MARIA JOSE 26200181 9.00 3.50 2.20 1.10 7.70 1.80 25.30

9 04933 ROJAS, LUCIANA NOEMI 33260006 9.00 2.00 1.00 10.00 0.65 22.65

Cargo: PROF. DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04285 SOPAGA, MIGUEL ANGEL 27917386 9.00 0.20 2.80 1.40 10.00 0.35 0.20 23.95

2 04397 COLIBORO, LUCAS GABRI 26910958 9.00 0.20 2.70 1.30 10.00 0.65 0.10 23.95

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02590 FLANDES, ELVIRA ESTHE 26311131 9.00 3.50 0.90 2.30 2.40 0.80 0 10.00 3.00 0.05 0.80 32.75

2 04503 BELTRANO, MARIA LAURA 24801127 9.00 9.50 2.60 0 9.10 2.50 32.70

3 03348 CAMPANELLI, CARLA JIM 30706344 9.00 5.50 0.20 3.50 0 10.00 3.00 31.20

4 02428 LUCERO, MARIA SOLEDAD 27931404 9.00 1.75 2.60 3.60 0 10.00 3.00 0.05 0.10 1.05 31.15

5 03399 ACOSTA, NADIA SOLEDAD 28862800 9.00 0.40 3.60 0 10.00 3.00 0.55 26.55

6 02414 NAUTO, MARTHA ALEJAND 25595527 9.00 0.20 4.20 0.30 0 10.00 2.05 0.80 26.55

7 05111 MARQUEZ, MARIA JOSE 26200181 9.00 3.50 2.20 0 7.70 1.80 24.20

8 04933 ROJAS, LUCIANA NOEMI 33260006 9.00 2.00 0 10.00 0.65 21.65

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE
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LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: PUERTO DESEADO (9050)

NIVEL INICIAL

xxxLISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

1 02590 FLANDES, ELVIRA ESTHE 26311131 9.00 3.50 0.90 2.30 2.40 0.80 0 10.00 3.00 0.05 0.80 32.75

2 04503 BELTRANO, MARIA LAURA 24801127 9.00 9.50 2.60 0 9.10 2.50 32.70

3 03348 CAMPANELLI, CARLA JIM 30706344 9.00 5.50 0.20 3.50 0 10.00 3.00 31.20

4 02428 LUCERO, MARIA SOLEDAD 27931404 9.00 1.75 2.60 3.60 0 10.00 3.00 0.05 0.10 1.05 31.15

5 03399 ACOSTA, NADIA SOLEDAD 28862800 9.00 0.40 3.60 0 10.00 3.00 0.55 26.55

6 02414 NAUTO, MARTHA ALEJAND 25595527 9.00 0.20 4.20 0.30 0 10.00 2.05 0.80 26.55

7 04933 ROJAS, LUCIANA NOEMI 33260006 9.00 2.00 0 10.00 0.65 21.65

Escuela: JARDIN NRO.56

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 05923 UEBERFELD BRIAMONTE, 37118342 9.00 10.00 1.60 0.80 10.00 2.55 33.95

2 03307 RODRIGUEZ, CINTHIA ED 26396557 9.00 1.00 3.50 1.70 10.00 3.00 0.10 0.35 28.65

3 05477 MOSQUERA, CAMILA 34397708 9.00 1.90 0.90 10.00 21.80

Cargo: MAESTRA DE SECCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02201 VILLAGRA, MARIA LUISA 26910946 9.00 14.00 0.40 4.80 2.40 10.00 3.00 2.30 45.90

2 01982 ROBLES, YANINA CARLA 25595549 9.00 6.25 1.20 2.40 1.20 4.00 2.60 10.00 3.00 0.10 0.05 2.55 42.35

3 02878 VEGA, CARLA SABRINA 29935935 9.00 12.00 4.10 2.00 10.00 3.00 0.10 1.05 41.25

4 02729 QUIROZ, MARIELA 22765745 9.00 7.50 4.50 2.10 10.00 3.00 1.55 37.65

5 02185 SIENES, NATALIA VER N 25595542 9.00 3.50 5.00 2.50 10.00 3.00 0.10 2.35 35.45

6 05649 PIUTRILLAN, LAURA AND 36614086 9.00 1.50 0.80 1.50 0.80 10.00 0.30 0.60 0.35 24.85

7 04510 SILVA, MONICA AZUCENA 29312306 9.00 2.80 1.30 9.10 2.25 24.45

Cargo: PROF. DE EDUCACION FISICA
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LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: PUERTO DESEADO (9050)

NIVEL INICIAL

xxxLISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02606 FUENTEALBA, JIMENA AL 25043259 9.00 2.90 1.40 10.00 3.00 0.20 0.10 0.30 26.90

2 02641 LICOFF, GEORGINA 26326352 9.00 3.10 1.50 10.00 1.05 0.10 24.75

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02201 VILLAGRA, MARIA LUISA 26910946 9.00 14.00 0.40 4.80 0 10.00 3.00 2.30 43.50

2 01982 ROBLES, YANINA CARLA 25595549 9.00 6.25 1.20 2.40 1.20 4.00 0 10.00 3.00 0.10 0.05 2.55 39.75

3 02878 VEGA, CARLA SABRINA 29935935 9.00 12.00 4.10 0 10.00 3.00 0.10 1.05 39.25

4 02729 QUIROZ, MARIELA 22765745 9.00 7.50 4.50 0 10.00 3.00 1.55 35.55

5 02185 SIENES, NATALIA VER N 25595542 9.00 3.50 5.00 0 10.00 3.00 0.10 2.35 32.95

6 05649 PIUTRILLAN, LAURA AND 36614086 9.00 1.50 0.80 1.50 0 10.00 0.30 0.60 0.35 24.05

7 04510 SILVA, MONICA AZUCENA 29312306 9.00 2.80 0 9.10 2.25 23.15

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02201 VILLAGRA, MARIA LUISA 26910946 9.00 14.00 0.40 4.80 0 10.00 3.00 2.30 43.50

2 01982 ROBLES, YANINA CARLA 25595549 9.00 6.25 1.20 2.40 1.20 4.00 0 10.00 3.00 0.10 0.05 2.55 39.75

3 02878 VEGA, CARLA SABRINA 29935935 9.00 12.00 4.10 0 10.00 3.00 0.10 1.05 39.25

4 02729 QUIROZ, MARIELA 22765745 9.00 7.50 4.50 0 10.00 3.00 1.55 35.55

5 02185 SIENES, NATALIA VER N 25595542 9.00 3.50 5.00 0 10.00 3.00 0.10 2.35 32.95

6 05649 PIUTRILLAN, LAURA AND 36614086 9.00 1.50 0.80 1.50 0 10.00 0.30 0.60 0.35 24.05

7 04510 SILVA, MONICA AZUCENA 29312306 9.00 2.80 0 9.10 2.25 23.15

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - MA: Materias Aprobadas - A PERF: Asistencia Perfecta - S DOC: Servicio Docente - S VICE: Servicio Vicedireccion - S DIR: Servicio Direccion - S SUP: Servicio Supervision - S TEC:

Servicio Secretaria Tecnica - VOC: Vocal - GRUP: Bonificacion por Grupo - RES: Residencia - AC: Antecedentes Culturales - CD: Cursos Dictados - APi: Apoyo Pedagogico - PEPi: Proyecto Educativo Pedagogico - REPi:

Representacion - PUBi: Publicaciones - CADi: Comision Ad-hoc - VSi: Varios (Premios por Trabajos, Trabajos Originales, Traducciones, Prop. Intelectual) i =Antecedentes y Trabajos que valoran la carrera. Tope 3. - CRF: Curso Red

Federal - SANC: Sanciones - 
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